

Smlouva o dílo
č. 704/14/253/2016-7214 dodatek č.2

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694 Právnícká osoba

Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel VÚ 7214 Čáslav, plk.gšt.Ing. Petr TOMÁNEK

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Kontaktní osoba: [redacted]

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7214 Čáslav, Chotusice 285 76
(dále jen „objednatel“)

a

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 488

Sídlo: APT, spol. s r. o., Poděbradská 470/62, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČ: 00569861

DIČ: CZ00569861

Zastoupená: panem ing. Vladimírem Dyndou CSc. – jednatelem společnosti

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Kontaktní osoba: [redacted]

datová schránka: ujfmwrv

(dále jen „zhotovitel“)

Obě smluvní strany se dohodly na níže uvedeném dodatku smlouvy:

Bod 3.2. Navýšení rozsahu díla o opravy nezbytně související s uvedením plnicí stanice do provozu. Tyto závady nebylo možné diagnostikovat bez opravy plnicího panelu. Viz příloha.

Bod 4.1. Celková cena za dílo se navýší o 188.288,10 Kč včetně DPH (slovy jednoosmdesátosm tisíc dvěstě osmdesát osm korun 10/100) bez DPH činí 155.610,00Kč.

Bod 5.2. Doba dodání předmětu díla se prodlužuje o 10 pracovních dnů z důvodu dodání kulového ventilu.

V Čáslavi dne 14. 11. 2016

[redacted]
plk.gšt.ing. Petr TOMÁNEK
Velitel

V Praze dne 15. 11. 2016

Ing. Vladimír Dynda, CSc., jednatel
[redacted]

Pol.	Název	Cena ks	Počet	Cena
A	Dodávky materiálů a komponent			
A.1	materiály elektro - kabeláže, signalizační maják, instalační materiály	6 800	1	6 800
A.2	Kryogenní uzavírací ventil DN25 - náhrada ventilu V1	9 600	1	9 600
A.3	Pojistný ventil 185 bar	18 500	1	18 500
A.4	Kulový kohout s pneumatickým pohonem NO, provedení pro kyslík	35 910	1	35 910
A.5	Fitinky, šroubení, drobné materiály	15 700	1	15 700
A.6	Dusík pro inertizaci zásobníku	12 000	1	12 000
B	Technická příprava zakázky strojní a elektro, konstrukce, dokumentace	600	38	22 800
C	Montážní práce strojní a elektro	450	36	16 200
D	Zkoušky, revize PZ, EZ	10 000	1	10 000
E	Dopravní náklady	15	540	8 100
CELKEM (Kč bez DPH)				155 610

15.11.2016

